
Classements équipes  
 

Pos. Nom Parties Points QAHD QA Moy. 
+Score 

H 
+Série H 

1. 08-LES ZYNA TENDUS  207 65.0 41987 33842 163.49 705 1942 

1. BONNET Franck 51 0.0 10347 8325 163.24 249 643 

2. PELLETIER Thierry  39 0.0 7966 6679 171.26 257 687 

2. 07-BCF LE BRAY  207 56.0 41811 33099 159.90 681 1929 

1. CHRETIEN Sergine  42 0.0 8414 6395 152.26 251 644 

2. BOUCHER Nathalie  36 0.0 7387 6157 171.03 242 653 

3. LECREVISSE Alexia  27 0.0 5278 4057 150.26 249 640 

3. 05-BCF BUREAU  207 54.0 41304 33252 160.64 683 1905 

1. PERRIN Fabien  57 0.0 10880 8030 140.88 253 627 

2. MAROUILLAT Gérard  9 0.0 1913 1667 185.22 278 695 

4. 01-BCO OUTSIDER  198 48.5 40010 31112 157.13 698 1935 

1. SERIEYE Maxime  63 0.0 12862 9844 156.25 249 672 

2. ROUX Valentin  57 0.0 11751 9495 166.58 258 686 

5. 02-DELPHARM  198 46.0 39084 31417 158.67 700 1995 

1. PRIMEL André  45 0.0 8810 6617 147.04 258 649 

6. 04-BCO CHALLENGER  198 43.5 40166 32609 164.69 710 1999 

1. LUCAS José  54 0.0 10871 9026 167.15 269 721 

7. 03-SMOC PIERROT  198 33.0 38343 29888 150.95 684 1918 

1. PIERROT Sylvie  54 0.0 10856 8597 159.20 264 721 

2. POTTIER Nicolas  27 0.0 5697 4716 174.67 309 747 

8. 06-MARS 207 14.0 37422 28071 135.61 664 1796 

1. GEINS Dominique  30 0.0 5216 3716 123.87 234 598 

2. POIRIER Jacky 21 0.0 3913 2881 137.19 222 592 

3. PERET Annie  18 0.0 3231 2343 130.17 203 570 

 
 

Récapitulatif des points - semaine 18/04 18:15 
 

Piste 1 SMOC PIERROT 

   
0 

 
Piste 2 BCO OUTSIDER  

   
0 

Piste 3 BCO CHALLENGER  

   
0 

 
Piste 4 DELPHARM  

   
0 

Piste 5 LES ZYNA TENDUS  1 1 1 4 1 
 

Piste 6 MARS  0 0 0 0 

Piste 7 BCF LE BRAY 
1 1 1 4 1 

 
Piste 8 BCF BUREAU 

0 0 0 0 

 
 

Meilleures parties et séries équipes 
 

 

Meilleures parties handicap 

Pos. Nom Date 
+Score 

H 

1. 04-BCO CHALLENGER  30/11 710 

2. 08-LES ZYNA TENDUS  11/01 705 

3. 02-DELPHARM  21/09 700 

4. 01-BCO OUTSIDER 22/02 698 

5. 03-SMOC PIERROT  11/04 684 

 

Meilleures séries handicap 

Pos. Nom Date 
+Série 

H 

1. 04-BCO CHALLENGER  30/11 1999 

2. 02-DELPHARM  21/09 1995 

3. 08-LES ZYNA TENDUS  08/02 1942 

4. 01-BCO OUTSIDER 11/04 1935 

5. 07-BCF LE BRAY  21/03 1929 
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Classement général individuels 
 

                                                                     Hommes 

Pos. Nom Equipe du joueur Parties Moy. QA +Score +Série 

1. LAROCHE Jérôme  
BCO CHALLENGER  39 186.41 7270 268 677 

2. POTTIER Nicolas  SMOC PIERROT  27 174.67 4716 274 642 

3. RICHARD Philippe  DELPHARM  31 173.06 5365 235 588 

4. PELLETIER Thierry  LES ZYNA TENDUS  39 171.26 6679 224 582 

5. BUREAU Théophane  
BCF BUREAU  51 169.41 8640 213 568 

6. ALONSO Ricardo  
BCF BUREAU  39 169.05 6593 220 576 

7. POBERAY Didier  DELPHARM  30 168.37 5051 204 545 

8. LUCAS José  BCO CHALLENGER  54 167.15 9026 234 616 

9. ROUX Valentin  BCO OUTSIDER 57 166.58 9495 217 560 

10. BONNET Franck LES ZYNA TENDUS  51 163.24 8325 210 520 

11. NERI Césare  
BCF BUREAU  51 163.18 8322 247 598 

12. JOLY Frédéric  
DELPHARM  42 161.83 6797 220 565 

13. SYCHAREUNH Sisalath  BCO CHALLENGER  24 160.54 3853 192 525 

14. MOUSSET Jean-françois  MARS  36 157.44 5668 217 557 

15. NICOLLE Raymond  BCO CHALLENGER  45 156.67 7050 203 547 

16. SERIEYE Maxime  BCO OUTSIDER 63 156.25 9844 203 530 

17. Boiron Thierry BCO OUTSIDER 33 155.67 5137 193 540 

18. VILMER Richard  LES ZYNA TENDUS  27 153.85 4154 190 503 

19. DAVID Pascal  BCO CHALLENGER  33 152.67 5038 209 528 

20. POTHAIN Yoann  MARS  33 150.70 4973 223 535 

21. MARTINEZ Jerome  DELPHARM  24 149.04 3577 186 497 

22. PRIMEL André  DELPHARM  45 147.04 6617 208 502 

23. PERRIN Fabien  
BCF BUREAU  57 140.88 8030 203 477 

24. GEINS Dominique  MARS  30 123.87 3716 184 448 
Classement où max. c. est inférieur à 33% de 69 ( 22.77 ) 

 

25. MAROUILLAT Gérard  
BCF BUREAU  9 185.22 1667 247 602 

26. MOUTARDE Michel  SMOC PIERROT  12 172.00 2064 203 554 

27. ROBIN Laurent  LES ZYNA TENDUS  18 169.06 3043 213 546 

28. CHEMIN Eric  DELPHARM  21 165.43 3474 233 632 

29. varaillon Florian  BCO OUTSIDER 9 152.11 1369 191 480 

30. POIRIER Jacky MARS  21 137.19 2881 172 442 

31. JALLET Anthony  BCO CHALLENGER  3 124.00 372 149 372 

 

                                                             Dames 

Pos. Nom Equipe du joueur Parties Moy. QA +Score +Série 

1. BOUCHER Nathalie  
BCF LE BRAY  36 171.03 6157 207 545 

2. BELABRE Corinne  
BCF LE BRAY  39 166.44 6491 229 625 

3. BONNET Florence LES ZYNA TENDUS  39 163.00 6357 216 520 

4. GUIMBRETIERE Celine  LES ZYNA TENDUS  33 160.12 5284 210 552 

5. LE BRAY Christiane  
BCF LE BRAY  39 159.46 6219 197 532 

6. PIERROT Sylvie  SMOC PIERROT  54 159.20 8597 221 592 

7. LE BRAY Mélanie 
BCF LE BRAY  24 157.50 3780 198 514 
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8. CHRETIEN Sergine  
BCF LE BRAY  42 152.26 6395 203 500 

9. LECREVISSE Alexia  
BCF LE BRAY  27 150.26 4057 202 499 

10. BERGAMINO Candice  BCO OUTSIDER 36 146.31 5267 211 492 

11. PHILIPPE Martine  SMOC PIERROT  39 145.77 5685 189 507 

12. POTHAIN Caroline  MARS  33 128.58 4243 158 420 

13. PIETON Marie-dominique  SMOC PIERROT  35 126.49 4427 170 463 

14. CHICAUD Chantal  MARS  24 120.71 2897 156 411 
Classement où max. c. est inférieur à 33% de 69 ( 22.77 ) 

 

15. ACHOUCH Anne-marie  SMOC PIERROT  15 164.33 2465 190 507 

16. SOUBIEUX Nelly SMOC PIERROT  12 137.83 1654 176 434 

17. PERET Annie  MARS  18 130.17 2343 153 420 

 
Meilleures parties et séries individuelles - Hommes 

 

 

Meilleures parties scratch 

Pos. Nom Date +Score 

1. POTTIER Nicolas  11/04 274 

2. LAROCHE Jérôme  
30/11 268 

3 MAROUILLAT Gérard  
11/04 247 

3 NERI Césare  
12/10 247 

5. RICHARD Philippe  09/11 235 

 

Meilleures séries scratch 

Pos. Nom Date +Série 

1. LAROCHE Jérôme  
30/11 677 

2. POTTIER Nicolas  11/04 642 

3. CHEMIN Eric  21/09 632 

4. LUCAS José  07/12 616 

5. MAROUILLAT Gérard  
11/04 602 

Meilleures parties et séries individuelles - Dames 
 

 

Meilleures parties scratch 

Pos. Nom Date +Score 

1. BELABRE Corinne  
04/04 229 

2. PIERROT Sylvie  12/10 221 

3. BONNET Florence 18/01 216 

4. BERGAMINO Candice  07/12 211 

5. GUIMBRETIERE Celine  08/02 210 

 

Meilleures séries scratch 

Pos. Nom Date +Série 

1. BELABRE Corinne  
04/04 625 

2. PIERROT Sylvie  12/10 592 

3. GUIMBRETIERE Celine  08/02 552 

4. BOUCHER Nathalie  
07/12 545 

5. LE BRAY Christiane  
08/02 532 
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